
UCHWAŁA NR XIV/127/19
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej sprzedaży dokonywanej na targowisku
w Dominowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na targowisku w Dominowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk

Sylwia Jurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 7350


		2019-12-12T12:50:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




